
Резултати од рангирањето на проекти по пристигнати и неодбени апликации (барања) од Јавниот
повик за доставување на апликации (барања) за финансирање на проекти за реновирање на
училишни објекти нa општински основни и средни училишта под надлежност на општините и на
Градот Скопје со средства од Буџетот на Министерството за образование и наука.

Ранг листа на прифатени апликации по Јавен повик за реконструкција на училишни објекти на
основни училишта (за доставени апликации до 15.04.2021 година)

Р.бр. Училиште Проект Локација/ Општина Статус Вкупнободови

1 ООУ Х.Т.КАРПОШ
Реконструкција на
ПОУ С.Радибуш РАДИБУШ/РАНКОВЦЕ

ПРИФАТЕНА

89.5

2
ПОУ КИРИЛ И
МЕТОДИЈ

Реконструкција на
училишен објект ПРЕСИЛ/КРУШЕВО

ПРИФАТЕНА

78.5

3 ПОУ КАРПОШ

Реконструкција и
адаптација на
училишен објект ЉУБОДРАГ/КУМАНОВО

ПРИФАТЕНА

70.5

4
ПОУ СЛАВКО

ЛУМБАРКОВСКИ
Реконструкција на
училишен објект ДОБРОМИРИ/НОВАЦИ

ПРИФАТЕНА

70

5 ООУ КАРПОШ

Реконструкција и
адаптација на
училишен објект УМИН ДОЛ/КУМАНОВО

ПРИФАТЕНА

68

6
ПОУ КИРИЛ И
МЕТОДИЈ

Реконструкција на
училишен објект БУЧИН/КРУШЕВО

ПРИФАТЕНА

65.5

7
ООУ МИТЕ
БОГОЕВСКИ

Реконструкција на
училишен објект РЕСЕН

ПРИФАТЕНА

64

8
ПОУ ГОЦЕ
ДЕЛЧЕВ

Целосна
реконструкција на
училишен објект ПИРАВА/ВАЛАНДОВО

ПРИФАТЕНА

61

9
ООУ ГОЦЕ
ДЕЛЧЕВ

Реконструкција на
санитарии, подови,
греење ГОРОБИНЦИ/СВ.НИКОЛЕ

ПРИФАТЕНА

59.5



10

ООУ ДИМКАТА
АНГЕЛОВ
ГАБЕРОТ

Реконструкција на
санитарии, подови,
електрика,
машинство КАВАДАРЦИ

ПРИФАТЕНА

54.5

11
ООУ ЈОСИП БРОЗ
ТИТО

Реновирање,
санација и
адаптација на
училишен објект

ЖИРОВНИЦА/МАВРОВО-
РОСТУШЕ

ПРИФАТЕНА

54

12

ООУ
СВ.КЛИМЕНТ
ОХРИДСКИ

Реконструкција на
училишен објект БИТОЛА

ПРИФАТЕНА

54

13
ПОУ СТРАШО
ПИНЏУР

Реконструкција на
училишен објект ВОЗАРЦИ/КАВАДАРЦИ

ПРИФАТЕНА

50

14

ПОУ ДИМКАТА
АНГЕЛОВ
ГАБЕРОТ

Реконструкција на
санитарии, подови,
електрика СОПОТ/КАВАДАРЦИ

ПРИФАТЕНА

46.5

15
ООУ ГОЦЕ
ДЕЛЧЕВ

Дислокација на
постоечка котлара,
реконструкција на
објект за котлара
,реконструкција на
фасада,
преадаптација на
тоалет ИЛИНДЕН

ПРИФАТЕНА

46.5

16
ООУ НИКОЛА

КАРЕВ

Реконструкција на
кров,фасада,
адаптација на тоалет
и изградба на
пристапна рампа КОЧАНИ

ПРИФАТЕНА

44

17
ООУ ФАИК
КОНИЦА

Реконструкција на
училишен објект РАДУША/САРАЈ

ПРИФАТЕНА

40

18
ООУ СТРАШО
ПИНЏУР

Реконструкција на
училишен објект КАВАДАРЦИ

ПРИФАТЕНА

36.5

19

ООУ
СВ.КЛИМЕНТ
ОХРИДСКИ

Проект за адаптација
на подкровен
простор ДЕЛЧЕВО

ПРИФАТЕНА

34.5

20

ООУ КУЗМАН
ЈОСИФОВСКИ
ПИТУ

Реконструкција на
училишен објект КИСЕЛА ВОДА

ПРИФАТЕНА

34

21

ООУ НИКОЛА
ПЕТРОВ
РУСИНСКИ

Санација на ѕидови и
плафон на училишен
објект РУСИНОВО/БЕРОВО

ПРИФАТЕНА

33.5



22
ООУ ИСМАИЛ
ЌЕМАЛИ

Реконструкција и
санација на
училишен објект ГОСТИВАР

ПРИФАТЕНА

33

23

ООУ ДИМИТАР
ПОП ГЕОРГИЕВ
БЕРОВСКИ

Реконструкција на
подови, поставување
топлотна изолација
на надворешна
фасада,
реконструкција на
санитарни јазли и
изградба на тоалет за
лица со посебни
потреби ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

ПРИФАТЕНА

31.5

24
ООУ КИРИЛ И
МЕТОДИЈ

Реновирање на
санитарнијазли и
пристапни патеки
околу училиште ОРАОВИЦА/РАДОВИШ

ПРИФАТЕНА

29.5

25
ООУ КУЗМАН
ШАПКАРЕВ

Проект за енергетска
обнова-
Реконструкција на
кров ДРАЧЕВО/КИСЕЛА ВОДА

ПРИФАТЕНА

28.5

26
ООУ КИРИЛ И
МЕТОДИЈ

Делумна
реконстрикција на
кров МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА

ПРИФАТЕНА

28.5

27

ООУ БРАЌА
МИЛАДИНОВЦИ/
К.П.МИСИРКОВ

Реконструкција на
училишен објект КУМАНОВО

ПРИФАТЕНА

28

28 ООУ ВАНЧО ПРКЕ
Реновирање на
санитарни јазли ДЕЛЧЕВО

ПРИФАТЕНА

26.5

29
ООУ ЃОРЧЕ
ПЕТРОВ

Реконструкција на
подови и
реконструкција на
фасада ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

ПРИФАТЕНА

25

30
ООУ БЛАЖЕ
КОНЕСКИ

Реконструкција на
подови и
реконструкција на
фасада ПРИЛЕП

ПРИФАТЕНА

24.5

31
ООУ КОЛЕ
КАНИНСКИ

Реконструкција на
фасада БИТОЛА

ПРИФАТЕНА

20.5

32
ООУ КЛИМЕНТ
ОХРИДСКИ

Реконструкција на
кров-источно крило МИРАВЦИ/ГЕВГЕЛИЈА

ПРИФАТЕНА

19.5

33
ООУ КОЧО
РАЦИН

Реконструкција на
санитарии и изведба
на платформа ПРИЛЕП

ПРИФАТЕНА

18.5

34
ООУ ЖИВКО
БРАЈКОВСКИ

Реконструкција на
под во фискултурна
сала и придружни
простории БУТЕЛ

ПРИФАТЕНА

18

35
ООУ БЛАЖЕ
КОНЕСКИ

Изведба на
водоводна и
канализациона АЕРОДРОМ

ПРИФАТЕНА

16.5



инсталација

36
ООУ ЃОРЃИЈА
ПУЛЕВСКИ

Основен проект за
реновирање на
училишенобјект АЕРОДРОМ

ПРИФАТЕНА

15.5

Ранг листа на прифатени апликации по Јавен повик за реконструкција на училишни објекти на
средни училишта (за доставени апликации до 15.04.2021 година)

Р.БР.
Училиште Проект

Локација/
Општина Статус Вкупнободови

1

СОУ РИСТЕ
РИСТЕВСКИ
РИЧКО

Реконструкција и
адаптација на објект ПРИЛЕП ПРИФАТЕНА 82.5

2.

СОУ КИРО
СПАНЏОВ-БРКО Реконструкција на

училишен објект КАВАДАРЦИ ПРИФАТЕНА 69.5

3. ОСТУ ГОСТИВАР

Реконструкција на кров
и целосна реконструкција

на кабинети и
работилници ГОСТИВАР ПРИФАТЕНА 65

4.
СОУ ТАКИ
ДАСКАЛО

Реконструкција на
спортска и гимнастичка
сала БИТОЛА ПРИФАТЕНА 64

5.

ССОУ
Д.ЧУПОВСКИ
/К.РАЦИН Реконструкција на објект ВЕЛЕС ПРИФАТЕНА 57

6.
СОУ ЃОРЧЕ
ПЕТРОВ

Реконструкција на фасада
и подови ПРИЛЕП ПРИФАТЕНА 50

7.
ОСМУ ДР.ЈОВАН
КАЛАУЗИ

Реконструкција на
фискултурна сала и
просторија за физичко
воспитување БИТОЛА ПРИФАТЕНА 46.5

8.
СОУ ПЕРО
НАКОВ

Реконструкција и
адаптација на
столарија,термоизолација
на фасада и адаптација на
тоалети КУМАНОВО ПРИФАТЕНА 44.5

9.
СОУ КОЧО
РАЦИН

Реконструкција на фасада,
кров и санитарии СВ.НИКОЛЕ ПРИФАТЕНА 44.5

10. ОСУ МИРКО Реновирање на училишен КИЧЕВО ПРИФАТЕНА 44



МИЛЕВСКИ објект

11.
ССОО КОЛЕ
НЕДЕЛКОВСКИ

Реконструкција на кров,
санитарии,
внатрешна столарија ВЕЛЕС ПРИФАТЕНА 42.5

12.

СОУ МЕТОДИЈА
МИТЕВСКИ-
БРИЦО

Реновирање на
санитарни јазли ДЕЛЧЕВО ПРИФАТЕНА 30.5

13.
СУГС ОРЦЕ
НИКОЛОВ

Реконструкција на
кровна покривка на

објект СКОПЈЕ ПРИФАТЕНА 22.5


